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Arpapol

Kabina dekontaminacyjna dla ratowników (mała)
https://sklep.arpapol.pl/dekontaminacja/2220-kabina-dekontaminacyjna-dla-ratownikow-mala.html

Cena: 0,00 zł brutto

Nr referencyjny:  PKN

Opis produktu

Kabiny pneumatyczne produkowane są na potrzeby zespołów i sił szybkiego reagowania w akcjach ratunkowych i pomocniczych dla sztabów kierowniczych w
terenie, szpitali polowych, na wypadek skażeń itp. Przeznaczone są głównie do dekontaminacji ratowników pracujących w kombinezonach ochronnych.

Konstrukcja
Kabina pneumatyczna o konstrukcji opartej na 4 przęsłach pneumatycznych rozpieranych rurami dmuchanymi. Posiada ona jedna komorę pneumatyczną
wyposażoną w zawór wlotu/wylotu powietrza i zawór bezpieczeństwa. Kabinę można nadmuchać przy pomocy butli powietrznej, pompki elektrycznej (230/12V)
lub pompki nożnej. Każda kabina wyposażona jest w 2 leżące naprzeciw siebie wejścia – wyjścia oraz specjalny rękaw do prowadzenia odkażania z zewnątrz
kabiny. Zamknięcie wejścia na zamek błyskawiczny. Wewnątrz kabiny wykonany jest system natryskowy do dekontaminacji. Przyłącze do systemu STORZ 25
wyprowadzone jest na zewnątrz kabiny. Kabina wyposażona jest w specjalny rękaw do wyprowadzenia węża na wodą skażoną na zewnątrz kabiny.

Podstawowe dane techniczne: 
Mała kabina dekontaminacyjna
Jedna komora pneumatyczna.
Pojedynczy system natryskowy z 5 dyszami oraz zintegrowaną szczotką ręczna podłączona do systemu wodnego i złączem strażackim typu STORZ 25.
Wymiary zewnętrzne: 2,0 x 2,0 x 2,4 [m]
Wymiary wewnętrzne: 1,6 x 1,6 x 2,2 [m]

Istnieje możliwość wykonania kabiny w innym kształcie i wymiarach.

Projekt małej kabiny dekontaminacyjnej:  

Materiał
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Powłoka zewnętrzna i podłoga kabiny wykonane są z tkaniny poliestrowej pokrytej dwustronnie polichlorkiem winylu w mieszance z poliuteranem typu
SCANTRAP, charakteryzujących się niepalnością, odpornych na UV i procesy starzenia. Szkielet pneumatyczny wykonany jest z gazoszczelnej 5-warstwowej
tkaniny zbrojonej siatką poliestrową, powleczonej scantarpem, odpornej na UV, starzenie, uszkodzenia mechaniczne. Zakres temperatur użytkowania namiotu
pneumatycznego –35st.C - +70st.C
Standardowe kolory: pomarańczowy, khaki, żółty, niebieski. Na specjalne zamówienie możliwe inne wersje kolorystyczne.

W zestawie znajduje się następujące wyposażenie:
 pokrowiec z uchwytami
 śledzie i linki mocujące
 komplet naprawczy.

Wyposażenie dodatkowe: (dostępne jako opcja) 
 pompa z wężem do odprowadzenia wody skażonej z kabiny
 zbiornik na wodę skażoną 1000litrów.
 nagrzewnica wody z układem podającym środek dekontaminacyjny
 system oświetlenia kabiny (IP 54)


